UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH

HIỆU NGND, NGƯT NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐ Tiên Lãng, ngày         tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thăm dò dư luận đối với các ứng viên đề nghị xét tặng danh hiệu

Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú năm 2023

Thực hiện Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10 tháng 3 năm 2015 của

Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú,

Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú lần thứ 16 năm

2023 huyện Tiên Lãng tổ chức lấy ý kiến thăm dò dư luận đối với các ứng viên đề

nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú năm 2023.

Danh sách các ứng viên được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử huyện

Tiên Lãng (http://tienlang.haiphong.gov.vn) và Cổng Thông tin điện tử của Phòng

Giáo dục và Đào tạo (http://pgdtienlang.haiphong.edu.vn) để xin ý kiến.

Thời gian lấy ý kiến thăm dò dư luận: Từ ngày 29 tháng 12 năm 2022 đến

hết ngày 03 tháng 01 năm 2023.

Ý kiến đóng góp của các tập thể, cá nhân đề nghị gửi bằng văn bản về Phòng

Giáo dục và Đào tạo Tiên Lãng, Địa chỉ: Số 5 Nguyễn Văn Sơ, Thị trấn Tiên Lãng,

huyện Tiên Lãng (Người nhận: Đồng chí Hoàng Ngọc Văn – Chuyên viên)./.

Nơi nhận:
- Các phòng chuyên môn UBND huyện;

- LĐLĐ huyện;

- Các trường MN, TH, THCS;

- Cổng TTĐT UBND huyện;

- Cổng TTĐT phòng GDĐT;

- Lưu: VT, GDĐT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Ngọc Huy

http://tienlang.haiphong.gov.vn/

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-12-29T16:10:28+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Ngọc Huy<Nguyenngochuy.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-29T16:30:57+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Tiên Lãng <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-29T16:30:57+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Tiên Lãng <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-29T16:30:58+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Tiên Lãng <ubtienlang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!